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

Acquista i nostri prodotti on line

www.firenzotti.it
Via della Stufa 23 - 50123 Firenze

Laboratorio: Via G. Galilei, 10 Fucecchio - 50054 (Fi)
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071200606 via S. Martino, 21 ANCONA

STUDIO
SERVIZI IMMOBILIARI

ANCONA, VIALE DELLA VITTORIA, vendiamo appartamento di mq. 180 al secondo 
piano con ascensore, attualmente uso uffi cio e parzialmente occupato fi no a settem-
bre 2024; possibilità di cambio di destinazione ad abitazione.
L’appartamento presenta già un doppio ingresso sul pianerottolo ed essendo espo-
sto sui quattro lati, si presta perfettamente ad eventuali frazionamenti.
Attualmente la suddivisione degli ambienti presenta un ampio ingresso sul corridoio, 
un grande salone adibito a sala riunioni, n. 6 vani e ben 3 bagni.
Quattro balconi, una loggia vivibile ed una piccola cantina, completano l’offerta.
Prezzo 440.000 €

ANCONA, VIA CAPODISTRIA,   ap-
partamento panoramico con posto 
auto e cantina. L’appartamento di mq. 
88 è composto da ingresso, corrido-
io, ampio soggiorno con balcone pa-
noramico, cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, bagno, cantina e posto 
auto. Termoautonomo. Da rivedere 
internamente. 
Prezzo 79.000 €

ZONA ARCHI,   terzo piano con ascensore, 
appartamento con ingresso con parete attr-
zzata, soggiorno, cucina open space e ter-
razzo vivibile coperto vista Mole e Duomo, 
camera matrimoniale con cabina armadio, 
seconda ampia camera, bagno con vasca/
doccia antibagno lavanderia; completamente 
ristrutturato e mai abitato. Finiture di pregio, 
riscaldamento a pavimento, caldaia a con-
densazione, infi ssi in alluminio termoacustico 
di ultima generazione, sistema di raffresca-
mento e pompa di calore, Ape “D”; sistema 
di allarme perimetrale e volumetrico. Soffi tta. 
€240.000 INTERESSANTE INVESTIMENTO, 
IDEALE PER B&B!

ZONA STADIO DORICO, pianeggiante e servitissimo appartamento di mq 115 con ter-
razza di 100 mq. ca. L’appartamento, da rivedere internamente, è al primo al piano, 
defi lato dalla strada e si compone di ingresso, ampio soggiorno con uscita in terrazzo, 
cucinotto con ripostiglio, camera matrimoniale, cameretta e studio, oltre a bagno con 
vasca. Termo centralizzato con valvole termostatiche e contabilizzazione dei consumi 
individuali. Possibilità di doppi servizi e di ridistribuzione degli ambienti. Cantina al 
piano terra.  Prezzo 217.000 €
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Una storia da raccontare in ogni nostro biscotto

Acquista i nostri prodotti on line

www.firenzotti.it
Via della Stufa 23 - 50123 Firenze

Laboratorio: Via G. Galilei, 10 Fucecchio - 50054 (Fi)
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COD. V-764 
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APP.TO DI AMPIA 
METRATURA AL 1° PIANO CON 
ASCENSORE CON CUCININO, 
TINELLO, SALONE, 3 CAME-
RE, UN BAGNO, 3 BALCONI, 
SOFFITTA. POSTO AUTO NEL-
LA CORTE COND.LE. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 150.000 TRATTABILI.

COD. V-708
ANCONA-ZONA GRAZIE 

VENDIAMO APP.TO MQ. 95 
CA. CON CUCINA, SOG-
GIORNO, 3 CAMEFE, BA-
GNO, BALCONI, CANTINA. 
TERMO AUTONOMO. A.P.E. 
IN RICHIESTA.  

COD. V-695
ANCONA-CENTRO-ZONA VIA 

VENETO
VENDIAMO APPARTAMENTO IN 
BUONE CONDIZIONI AL 1° PIA-
NO CON SOGGIORNO, CUCINA, 
3 CAMERE, BAGNO, BALCONI 
VARI, RIPOSTIGLIO E CANTINA.
TERMO AUTONOMO.

COD. V-818
 ANCONA-TAVERNEL-

LE-VERBENA
VENDIAMO APP.TO AL 1° PIANO 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA E POSTO AUTO. TERMO 
AUTONOMO. PALAZZO RISTRUT-
TURATO ESTERNAMENTE. A.P.E. 
CLASSE G. OTTIMO ACQUISTO 
SOPRATTUTTO PER AFFITTARE A 
STUDENTI!!! EURO 100.000 TRATT.

www.inzonamedia.it

Domina
ANCONA - Via Pirani, 2 - Tel. 071.2900000 - info@audidomina.it
P.S. ELPIDIO (FM) - Via Mar Baltico, 67/69 - Tel. 0734.878196 - info.pse@audidomina.it
JESI (AN) - Via Don Rettaroli, 9 - Tel. 0731.214830 - info@audidomina.it
www.audidomina.it

Nuova Audi Q3 TFSI e.
Ibrida e digitale.

TAN 3,49% - TAEG 4,11%
*Q3 45 TFSI e S tronic S line edition a € 47.570,04 (chiavi in mano IPT esclusa - compresa estensione di garanzia “Audi Extended Warranty” 1 anno/60.000 km, grazie al contributo di Audi Italia e delle Concessionarie 
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

COD. V-818
ANCONA

TAVERNELLE-VERBENA 
VENDIAMO APP.TO AL 1° PIANO CON SOG-
GIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA E POSTO AUTO. 
TERMO AUTONOMO. PALAZZO RISTRUT-
TURATO ESTERNAMENTE. A.P.E. CLASSE 
G. OTTIMO ACQUISTO SOPRATTUTTO PER 
AFFITTARE A STUDENTI!!! EURO 100.000 .

COD. V-723
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APPARTAMENTO 
BILOCALE – ARREDATO - CON 
INGRESSO INDIPENDENTE CON 
SOGGIORNO-ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA, BAGNO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. CLASSE 
C. CORTE COND.LE PER PAR-
CHEGGIO. EURO 65.000 (GIA’ 
AFFITTATO A EURO 400). 

COD. V-773 
ANCONA-ZONA Q3-MONTE-

DAGO-PINOCCHIO
VENDIAMO CASA SINGOLA 
DI AMPIA METRATURA PER 
REALIZZARE PIU’ APPAR-
TAMENTI, CON CORTE E 
GIARDINO PRIVATO. TER-
MO AUTONOMO A META-
NO. A.P.E. CLASSE G. ZONA 
TRANQUILLA.

UN’ IDEA 
PUO’ 

BASTARE.

 PURCHE’ 
SIA 

QUELLA 
GIUSTA!

COD. V-799 ANCONA-ZONA 
VIALE DELLA VITTORIA

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO DI 
MQ. 110 CA. AL 1° PIANO CON ASCENSO-
RE. GIA’ LIBERO. OTTIMO COME ABITA-
ZIONE O STUDIO-UFFICIO O ANCHE PER 
SCOPO INVESTIMENTO (DA AFFITTARE A 
STUDENTI O OPERAI CON OTTIMA RESA 
MENSILE!!!). POSTO AUTO. TERMO AU-
TONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA.  EURO 
210.000 PREZZO TRATTABILE.

COD. V-562 
ANCONA PERIFERIA-ZONA 

GHETTARELLO
VENDIAMO CASA COLONICA 
SINGOLA SU DUE PIANI CON 
TERRENO IN POSIZIONE COL-
LINARE E PANORAMICA, A 5 
MINUTI DAL PINOCCHIO. DA 
RISTRUTTURARE. PREZZO 
TRATTABILE.

COD. V-820
 ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO VALIDISSIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 45 CA. AL 1° PIANO 
CON INGRESSO INDIPENDENTE CON 
SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, CA-
MERA, BAGNO, 2 BALCONI, GIARDINO 
PRIVATO DI MQ. 85 CA. (CON POSSIBI-
LITA’ DI POSTO AUTO PRIVATO). TER-
MO AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
PALAZZO RIFATTO CON 110% CON 
CAPPOTTO ESTERNO. ZONA TRAN-
QUILLA. CORTE COND.LE CON AMPIO 
PARCHEGGIO. EURO 90.000

COD. V-821
 ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMENTO MQ. 
80 CON SOGGIORNO, CUCINA, 
2 CAMERE, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, BALCONI PANORAMICI VI-
STA MARE, SOFFITTA E POSTO 
AUTO INTERNO. ULTIMO P. CON 
ASCENS. A.P.E. CLASSE G. OT-
TIMO ANCHE PER AFFITTARE. 
PREZZO TRATTABILE

COD. V-723 
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APPARTAMENTO BILO-
CALE – ARREDATO - CON INGRES-
SO INDIPENDENTE CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO. TERMO AUTONOMO. A.P.E. 
CLASSE C. CORTE COND.LE PER 
PARCHEGGIO. EURO 65.000 (GIA’ 
AFFITTATO A EURO 400).  

COD. V-802
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

VENDIAMO CASA COLONI-
CA SINGOLA CON TERRE-
NO IN POSIZIONE TRAN-
QUILLA E PANORAMICA, A 
DUE PASSI DALLA STRA-
DA PRINCIPALE. ADATTA 
PER UNA O DUE FAMIGLIE. 
EURO 200.000

COD. V-819 ANCONA-ZONA 
CANDIA-ASPIO

VENDIAMO CASA COLONICA SINGO-
LA DI MQ. 250 CA. – ABBINATA AD UN 
LATO – CON CORTE-TERRENO IN 
POSIZIONE TRANQUILLA NEL VER-
DE DELLA CAMPAGNA MA A POCHI 
MINUTI DA TUTTI I SERVIZI. LA CASA 
E’ DA RISTRUTTURARE COMPLE-
TAMENTE IN BASE ALLE VOSTRE 
ESIGENZE. POSSIBILITA’ DI REALIZ-
ZARE UNO O DUE APP.TI.

COD. V-743 
ANCONA-BRECCE BIANCHE 
VENDIAMO APP.TO DI MQ. 
100 CA. CON SOGGIORNO, 
CUCINA, 2/3 CAMERE, 2 BA-
GNI, BALCONE, CANTINA E 
GARAGE SINGOLO. TERMO 
AUT. OTTIME CONDIZIONI. 
A.P.E. IN RICHIESTA. 

CERCHIAMO APPARTAMENTI DA AF-
FITTARE, IN ANCONA E PERIFERIA,  

PER NOSTRA CLIENTELA SERIA-
MENTE INTERESSATA. CONTRATTI 

REGISTRATI REGOLARMENTE. 
PENSIAMO NOI A TUTTO !!! IDEA 

IMMOBILIARE DA PIU’ DI 30 ANNI 
TRATTA TUTTI GLI IMMOBILI 

CON SERIETA’ ED ESPERIENZA. 
CHIAMATECI ANCHE SOLO PER 

INFORMAZIONI.

COD. V-792
 ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO VALIDO APP.TO DI MQ. 
65 CON AMPIO BALCONE E CAN-
TINA. TERMO AUTONOMO. OTTI-
ME CONDIZIONI. A.P.E. CLASSE 
G. ZONA POCO TRAFFICATA CON 
PARCHEGGIO. PREZZO TRATTA-
BILE.

CERCHIAMO IMMOBILI IN VEN-
DITA NELLA CITTA’ DI ANCONA 
E IN PERIFERIA PER NOSTRA 
CLIENTELA INTERESSATA A 

CONCLUDERE IN TEMPI BREVI. 
PENSIAMO NOI A TUTTO. IDEA 
IMMOBILIARE CON SERIETA’ 

E COMPETENZA SARA’ CON VOI 
FINO ALLA CONCLUSIONE DELLA 
COMPRAVENDITA, ANCHE TRA-
MITE MUTUO. INFORMATEVI.

COD. V-562 
ANCONA PERIFERIA-ZO-

NA GHETTARELLO
VENDIAMO CASA COLONI-
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